



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Granau Invest ApS

Stormvang 5, 3500 Værløse

CVR-nr. 28 68 35 02

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

Henrik Brandenburg Granau
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Granau Invest ApS Stormvang 5 3500 Værløse
	CVR-nr.: 28 68 35 02
	Hjemsted: Værløse
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Brandenburg Granau, Direktør Marianne Birgitte Lund Granau, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	AAA4IT ApS, Værløse



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt forvaltningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 523.067 kr. mod 507.693 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182.343 kr. mod 352.072 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste	523.067	507.693
1 Personaleomkostninger	-590.590	-526.993
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-73.586
Driftsresultat	-67.523	-92.886
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.844	-3.917
Andre finansielle indtægter	276.309	453.969
Øvrige finansielle omkostninger	-286	-2.361
Resultat før skat	202.656	354.805
3 Skat af årets resultat	-20.313	-2.733
Årets resultat	182.343	352.072
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.844	-3.917
Udbytte for regnskabsåret	42.000	60.000
Overføres til overført resultat	146.187	295.989
Disponeret i alt	182.343	352.072



Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	80.848	86.692
	Andre værdipapirer og kapitalandele	720.201	639.515
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>801.049</u>	<u>726.207</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>801.049</u>	<u>726.207</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.467	119.426
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.255	10.284
	Udskudte skatteaktiver	21.267	23.296
	Andre tilgodehavender	5.445	5.445
	Tilgodehavender i alt	<u>169.434</u>	<u>158.451</u>
	Likvide beholdninger	<u>215.509</u>	<u>205.691</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>384.943</u>	<u>364.142</u>
	Aktiver i alt	<u>1.185.992</u>	<u>1.090.349</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	848	6.692
7 Overført resultat	830.521	684.334
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	42.000	60.000
Egenkapital i alt	998.369	876.026
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	49.801
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	49.801
Gældsforpligtelser	0	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.105
Selskabsskat	6.191	450
Anden gæld	181.432	121.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.623	164.522
Gældsforpligtelser i alt	187.623	214.323
Passiver i alt	1.185.992	1.090.349

9 Eventualposter



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	500.699	484.700
Personalemkostninger i øvrigt	89.891	42.293
	590.590	526.993
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	73.586
	0	73.586
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.844	12.452
Årets regulering af udskudt skat	2.029	-9.596
Regulering af tidligere års skat	-1.560	-123
	20.313	2.733
 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2017	80.000	80.000
Kostpris 30. juni 2018	80.000	80.000
 Opskrivninger 1. juli 2017	6.692	10.609
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.844	-3.917
Opskrivninger 30. juni 2018	848	6.692
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	80.848	86.692
 Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
AAA4IT ApS	Værløse	100 %



Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	6.692	10.609
Resultatandel	-5.844	-3.917
	<u>848</u>	<u>6.692</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	684.334	388.345
Årets overførte overskud eller underskud	146.187	295.989
	<u>830.521</u>	<u>684.334</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	60.000	0
Udloddet udbytte	-60.000	0
Udbytte for regnskabsåret	42.000	60.000
	<u>42.000</u>	<u>60.000</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


